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PUNTI

Data -> 24/04/2022 29/05/2022 19/06/2022 10/07/2022 28/08/2022 25/09/2022 TOTALI

Coefficienti -> 1,0 1,5 1,5 1,0 1,0 1,0

Nr. Prove Speciali -> 7 9

Km. Prove Speciali -> 62,10 93,38

Km. Totali -> 297,78 297,78

  Numero Verificati -> 83 62

  Numero Arrivati -> 55 40

Conduttore Navigatore CLASSE TOTALI

N0 (vetture N0/Prod.S0/FN0)

N1 (vetture N1/Prod.S1 /FN1)

1 Gabellone Enrico Di Donfrancesco Marco 5,0 5,0

N2 (vetture N2/Prod.S2 /FN2)

1 Garzia Paolo De Mitri Erica 10 10,0

2 Manco Gaetano Stasi Christian 8 8,0

3 Guida Emanuele Valente Mirko 7,5 7,5

4 Stefanelli Andrea Cavalera William A. 6 6,0

5 Vitali Donato De Maggi Roberto 5 0,0 5,0

6 Russo Antonio Manco Gianmarco 4 4,0

7 Tondo Gianmarco Tondo Giovanni 3 3,0

8 De Marco Paolo Garofalo Paolo 0 0,0

N3 (vetture N3/Prod.S3/FN3

1 Pisacane Andrea Lenti Emiliano 10 15,0 25,0

2 Stilla Pasquale Stilla Matteo 12,0 12,0

Il primo classificato nelle classifiche di Classe, Over 55 e Femminile di ogni Zona CRZ, sarà ammesso alla Finale Nazionale Coppa 

Rally ACI Sport 2022. I primi tre classificati nella classifica Under 25 di ogni zona saranno ammessi alla Finale Nazionale Coppa 

Rally Aci Sport 2022

                                  Coppa Rally di Zona 2022 - Classifica di Classe
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Calendario ->

Equipaggio

                                  Zona 7    Lazio-Molise-Abruzzo-Campania-Puglia- Basilicata-Calabria 



3 Serafini Michele A. Sansone Massimo 0 9,0 9,0

4 Martina Emiliano Memmi Danilo 8 8,0

5 Campagna Michele 0 7,5 7,5

6 Toma Rocco M. Mastrogiovanni Luigi 6 6,0

6 Casarano Salvatore R. Ventruto Giovanni M. 6,0 6,0

7 Tascone Salvatore Tascone Francesco V. 5 5,0

8 Martinelli Michele Tundo Antonio 4 4,0

9 Guerra Paolo Moffa Angela 0 0,0

N4 (vetture N4/Prod.S4 /FN4

Sinibaldi Stefano Vallini Paolo 0,0 0

A0 (A0/Prod.E0/FA0/K0-Kit- Car fino1150)

A5 ( A5/Prod.E5 /FA5/K9-Kit Car fino1400)

1 Protopapa Pasquale Cucinelli Marco 5 5,0

2 Ferdinandi Albino Pelagalli Daniele N. 0 0,0

2 Filoni Lorenzo Gravante Stefano 0 0,0

A6 (A6/Prod.E6 /FA6Kit Car fino a 1600 cm³ 

1 Micheloni Gianluca Antonelli Roberta 7,5 7,5

2 Finguerra Luca Sergi Cosimo A. 5 0 5,0

K10

1 Giangreco Francesco Leone Rocco A. 5 5,0

A7 (vetture A7/Prod.E7/FA7)

1 Di Fonzo Fortunato Vizzaccaro Christian 7,5 7,5

2 Totisco Fioravante Totisco Graziano 5 5,0

3 De Rosa Fernando Anastasia Antonio 0 0,0

A8 (vetture A8/Prod.E8 /FA8)

D'Amico Claudio G. Lucrezio Rudy 0 0,0

K11

Super 1600

1 Carra Matteo Quarta Cristian 10,0 15 25,0



2 Trotta Antonio Verrico Giacomo 8 8,0

3 Petracca Federico Gioelli Adriano 6 6,0

4 De Rosa Massimo De Rosa Marco 0 0,0

4 Lecci Gianluca Leone Luca 0 0,0

4 Carnevale Fabio Lombardi Roberto 0 0,0

4 Miccoli Tommaso Manco Gianmarco 0 0,0

Super 2000 (2000 atm./1.6 turbo) S 2.0

1 De Santis Alessio Catalfamo Antonino 5,0 7,5 12,5

2 Passaseo Gabriele Fiorito Pasquale 4,0 4,0

RALLY 3 

RALLY 4

1 Pisacane Riccardo Potera Gianmarco 10,0 15 25,0

2 Di Iuorio Riccardo Marino Antonino 5 9 14,0

3 Stracqualursi Gianni Iscaro Fiorentino L. 6 7,5 13,5

4 Longo Mauro Longo Cosimo 12 12

5 Faiulo Antonio 8 0 8,0

6 Carra Sara Mezzina Lorenzo 2 4,5 6,5

7 Bellan Alessio Croce Silvia 6 6

8 Iacampo Martina Vizzaccaro Christian 4 4,0

9 Mele Mattia A. Mele Marco 3 0 3,0

9 Mariano Giuseppe D. Romeo Marco 0 3 3

10 De Micheli Gianni Carbone Enrico 1 1,0

11 Oliva Armando Mazzonna Aldo 0 0,0

11 Solistro Fabio Romei Gabriele 0 0

11 Recchiuti Gabriele Lazzarini Nicolò 0 0

11 Pederzani Riccardo Mometti Roberto 0 0

11 Saresera Gianluca Beltrame Luca 0 0

RALLY 5

RALLY 5 / R1

R3

Liguori Giorgio Navarra Rosario 0 0



R3D

R4

Forte Antonio Fiorito Pasquale 0 0

R4 KIT

N5 NAZ.

R5

1 Signor Marco Bernardi Patrick 15 15

2 Pinzano Corrado Zegna Marco 12 12

3 Bergantino Giuseppe DI Vincenzo Mirko 10 0 10

4 Testa Giuseppe Maini Doriano 9 9

5 Tribuzio Carmine Cipriani Fabiano 8,0 0 8

6 Rizzello Francesco Sorano Fernando 7,5 7,5

7 Di Gesù Maurizio 5 1,5 6,5

8 Bruccoleri Luigi 6 0 6

8 Ferrarotti Ivan Bizzocchi Massimo 6 6

9 Liburdi Stefano Silvaggi Valerio 4,5 4,5

10 Fiore Nicola Natalini Alessio 4 4

11 Pinopic Iguera Massimo F. 3 3

11 Massa Vincenzo D'Alessandro Daniel 3 3

12 Girardi Enrico Esposito Gianluca 2 2

13 D'Alto Gianluca Liburdi Mirko 1 1

14 Santantonio Mauro Cataldi Cosimo 0 0 0

14 Rizzello Francesco Sorano Fernando 0 0

14 Primiceri Fernando Primiceri Giulia 0 0

14 Galleni Giovanni Ambrogi Luca 0 0

14 Gino Alessandro Michi Daniele 0 0

14 Memmi Tommaso A. Pirollo Luigi 0 0

Ra5N

Ra5H

R1T Naz. 4X4



RGT

RS 1.15 

RS 1.4 

Agagiù Marco Lifonso Antonio 0 0

RS 1.6 

1 De Mitri Marco Torsello Lorenzo 10,0 15 25

2 Manco Gianfranco Maggio Vito A. 8 12 20

3 Bagnoli Flavio Corina Giuseppe 6 9 15

4 Crisigiovanni Vincenzo Manco Alessandro 0 7,5 7,5

5 Schiavone Angelo R. Lo Re Vito 5 5

6 Varrazza Davide Persico Antonio 4 4

7 Martina Pasquale E. Martina Giuseppe A. 3 3

8 Coletta Daniele Coletta Agostino 2 2

9 Sarcinella Luca Casarano Giorgio 1 1

10 Fortunato Antonio Fortunato Mattia 0 0

10 Santo Gianluca A. Brogna Francesco 0 0

10 Calò Pierpaolo Giaffreda Pasquale 0 0

10 Memmi Danilo Mastrogiovanni Luigi A. 0 0

RS 2.0 

1 Campa Marco Maggio Andrea 5 15 20

2 Lacatena Francesco Darvanio Marco 0 12 12

3 Casavola Fabio Stanca Teresa 0 0

             RSTB – RSTW 1.0: 

              RSTB- RSTW 1.4

1 Bruno Gabriele Della Monaca Giacomo 5 7,5 12,5

              RSTB -RSTW 1.6 

RSD 1.5 

RSD 2.0



RS 1.15 PLUS 

RS 1.4 PLUS 

1 Branca Antonio Mariani Alessio 5 5

2 Casto Francesco Margarito Luca 0 0

RS 1.6 PLUS 

1 Parrotto Donato 6 6 12

2 Laudati Massimiliano Ascione Giovanni 10 10

3 Passaseo Antonio Gravante Stefano 8 8

4 Ferilli Daniele G. Vincenti Silvia 0 7,5 7,5

5 Faiulo Simone Toma Riccardo 0 0

5 Brigante Alessandro Fattizzo Anthony 0 0

5 Indraccolo Matteo L. Casto Mattia G. 0 0

RS 2.0 PLUS 

1 Mariani Marco Lepore Marco 5 5

RSTB 1.0 PLUS 

RSTB 1.4 PLUS

Fanelli Nunzio Bello Matteo 0 0

RSTB 1.6 PLUS

1 Leo Mauro 5 6 11

2 Palma Antonio D. 0 7,5 7,5

RSD 2.0 PLUS

UNDER 25

1 Pisacane Riccardo Potera Gianmarco 10 15 25

2 Carra Matteo Quarta Cristian 8 12 20

3 Pisacane Andrea Lenti Enrico 5 9 14

4 Carra Sara Mezzina Lorenzo 4 7,5 11,5

5 Faiulo Antonio Primiceri Luca G. 6 6

5 Mariano Giuseppe D. Romeo Marco 0 6 6

6 Crisigiovanni Vincenzo Manco Alessandro 0 4,5 4,5

7 Manco Gaetano Stasi Christian 3 3



8 Varrazza Davide Persico Antonio 2 2

9 Tondo Giamarco Tondo Giovanni 1 1

10 De Marco Paolo Garofalo Paolo 0 0

10 Faiulo Simone 0 0 0

10 Solistro Fabio Romei Gabriele 0 0

10 Santo Gianluca A. Brogna Francesco 0 0

10 Recchiuti Gabriele Lazzarini Nicolò 0 0

10 Pederzani Riccardo Mometti Roberto 0 0

OVER 55

1 Di Gesù Maurizio 10 15 25

2 Parrotto Donato 6 6 12

2 Galleni Giovanni Ambrogi Luca 12 12

3 Stilla Pasquale Stilla Matteo 9 9

4 Toma Rocco M. Mastrogiovanni Luigi 8 8

5 Lacatena Francesco Darcavio Marco 0 7,5 7,5

6 Totisco Fioravante Totisco Graziano 5 5

7 Martinelli Michele Tundo Antonio 4 4

FEMMINILE

1 Carra Sara 8 15 23

2 Iacampo Martina 10 10

SCUDERIE

1 Casarano Rally Team 10 10 20

2 Ro Racing 8 8 16

3 Salentomotori 6 6 12

4 Max Racing 5 5 10

5 Motorsport Scorrano 4 4


